粤精准医函〔2024〕1161号

学会各会员，各有关单位、人士：

为促进儿童神经肿瘤诊断、治疗学术交流和新技术推广，由

广东省精准医学应用学会主办，儿童肿瘤分会承办的“儿童神经

肿瘤沙龙”，将于 2024 年 11月 21日在线上举行。会议将邀请

国内神经系统疾病诊断、治疗及研究领域临床专家、病理专家、

基础研究专家，以及大数据平台、AI 技术等方面专家作专题报

告，希望通过多方面交流、探讨儿童神经肿瘤精准医学前沿技术、

临床应用。

现将有关参会事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2024年 11月 21日
会议形式：线上直播

二、会议内容

（一）节拍治疗在髓母细胞瘤和其他儿童实体瘤中的应用

（二）儿童 BRAF相关胶质瘤

三、参会人员

（一）特邀嘉宾、讲者；

- 3 -

附件

（会议具体时间、内容、主讲人以实际情况为准）

会议时间：2024年 11月 21日

线上会议形式：线上直播
时间 内容 讲者 主持

19:00-19:10 开场致辞

张翼鷟 教授

中山大学肿瘤防治中心

蔡林波 教授

广东三九脑科医院

19:10-19:30 儿童肿瘤的节拍化疗策

略

王 娟 教授

中山大学肿瘤防治中心

黎 阳 教授

中山大学孙逸仙纪念医院
19:30-19:50 大咖论道

李 娟 教授

广东三九脑科医院

杨丽华 教授

南方医科大学珠江医院

袁秀丽 教授

深圳市儿童医院

19:50-20:10 儿童 BRAF相关胶质瘤
胡婉明 教授

中山大学肿瘤防治中心

李 智 教授

中山大学孙逸仙纪念医院
20:10-20:30 大咖论道

郭海霞 教授

南方医科大学南方医院

杨群英 教授

中山大学肿瘤防治中心

李海南 教授

广东三九脑科医院

20:30-20:40 大会总结

张翼鷟 教授

中山大学肿瘤防治中心

蔡林波 教授

广东三九脑科医院

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 11月 25日印发

校对：学术部 邓炫林 （共印 3份）